
ZARZĄDZENIE Nr2/»9/202!
Dyrektora W BP im, H. Łopacińskiego w Lublinie

z dn. 22 września 2021 r.

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego W BP im. H. Łopacińskiego w Lublinie

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1668, z późn. zm), w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 194) oraz § 10 Statutu Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej 
im. H. Łopacińskiego w Lublinie stanowiącego załącznik do uchwały nr XXII/377/2020 
Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie nadania Statutu 
Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej im. H. Łopacińskiego w Lublinie zarządza się 
co następuje:

§1

Z dniem 22 września 2021 r. wprowadzam Regulamin organizacyjny WBP 
im. H. Łopacińskiego w Lublinie, zwany dalej Regulaminem, stanowiący Załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. Tekst Regulaminu organizacyjnego został pozytywnie zaopiniowany 
przez organizatora Uchwałą Nr CCLXXXIX/5103/2021 Zarządu Województwa Lubelskiego 
z dnia 24 sierpnia 2021 r. oraz przez działające w Bibliotece organizacje związków 
zawodowych.

§2

1. Regulamin Organizacyjny stanowi podstawę określenia zakresów czynności, uprawnień
i odpowiedzialności kierowników działów, oddziałów, samodzielnych stanowisk pracy, 
oraz stanowisk pracy pozostałych pracowników.

2. W ciągu miesiąca od daty wejścia w życie Zarządzenia przełożeni przeprowadzą 
aktualizacje zakresów czynności, uprawnień i odpowiedzialności kierowników
i bezpośrednio im podległych pracowników oraz zapoznają podległych im pracowników 
z treścią Regulaminu.
Zakresy czynności sporządza się w 3 egzemplarzach; jeden otrzymuje pracownik, drugi 
pozostaje w aktach właściwej komórki organizacyjnej, trzeci w aktach osobowych 
pracownika.

§ 3

Wszyscy pracownicy zobowiązani są do zapoznania się z Regulaminem 
i przestrzegania jego postanowień. Zapoznanie z Regulaminem potwierdza pracownik 
podpisem na dokumencie przechowywanym w jego aktach osobowych.

§ 4

Nad przestrzeganiem postanowień Regulaminu kontrolę sprawuje Dyrektor, jego zastępcy, 
główny księgowy i kierownicy działów, każdy w swoim zakresie działania.



§5

Określenie obowiązków służbowych pracowników nie narusza obowiązków 
i odpowiedzialności pracowników, wynikających z odrębnych przepisów.

§ 6

Traci moc Zarządzenie Nr 01/07/2015 Dyrektora WBP im. H. Łopacińskiego z dnia 
16.07.2015 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego oraz ustalenia zakresów 
działania komórek organizacyjnych WBP im. H. Łopacińskiego w Lublinie.

§7

Zarządzenie będzie dostępne w Sekretariacie oraz obiegiem przez wszystkie działy i komórki 
organizacyjne WBP.

§ 8

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem ust. 2.
2. Regulamin organizacyjny w zakresie postanowień § 8 Regulaminu organizacyjnego 

nadanego niniejszym Zarządzeniem wchodzi w życie od 01.01.2022 r.
3. Do dnia 01.01.2022 r. obowiązuje struktura organizacyjna określona Regulaminem 

organizacyjnym, o którym mowa w § 6.

Otrzymują:
1. Dyrekcja
2. Organizacja Międzyzakładowa NSZZ „Solidarność” Pracowników

Bibliotek Publicznych przy Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej im. H. Łopacińskiego 
w Lublinie

3. Międzyzakładowy Związek Zawodowy 
Pracowników Kultury Województwa Lubelskiego

4. Kierownicy komórek organizacyjnych
5. Samodzielne stanowiska
6. a/a

D Y R E K T O R
WOJEWÓDZKIEJ BIRLIfiW f PUBLICZNEJ 

im. H. Lopapmsly^gcn 
w Lmnipref /

Tadeusz Sldwecki


